АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2017 № 2507
               г. Шатура

О переносе даты начала отопительного периода

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату начала отопительного периода 2017-2018 года в

городском округе Шатура на 01 октября 2017 года.

2.  Рекомендовать руководителям филиала «Шатурская ГРЭС» ПАО

«Юнипро» (Бакурин С.Ф.), МУП «Шатурское ПТО ГХ» (Окорков В.Н.), ООО

«Теплоинвест» (Коранашвили М.И.), ГБПОУ МО «ШЭТ» (Захаров В.Г.):

-   с 01.10.2017 обеспечить пуск в работу источников теплоснабжения;

-  до 03.10.2017 обеспечить подачу теплоносителя на объекты социальной

сферы;

-    до 07.10.2017 обеспечить подачу теплоносителя в жилые дома;

-    до 10.10.2017 обеспечить подачу теплоносителя прочим абонентам.

3. Постановление администрации городского округа Шатура от 21.09.2017

года №2468 «О начале отопительного периода» считать утратившим силу.

4. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская

Шатура» и на официальном сайте администрации городского округа Шатура.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура И.А. Сутягина.

Глава городского округа                  А.Д. Келлер